АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.02.2018 № 209

г. Качканар

О внесении изменения в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 18.08.2017№772

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Качканарского
городского округа, в целях реализации постановления Правительства
Свердловской области от 17.05.2004 № 368-ПП «Об утверждении Положения
об организации государственного управления охраной труда в Свердловской
области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 18.08.2017 №772 «О Координационной комиссии по охране труда
при Администрации Качканарского городского округа» следующие
изменения:

1) Исключить из состава Координационной комиссии по охране труда
при Администрации Качканарского городского округа главного специалиста
отдела городского хозяйства транспорта и связи Администрации
Качканарского городского округа Гимадиева Радика Асгатьевича.

2) Включить в состав Координационной комиссии по охране труда при
Администрации Качканарского городского округа главного специалиста
отдела городского хозяйства транспорта и связи Администрации
Качканарского городского округа, заместителя председателя
Координационной комиссии Власову Юлию Викторовну.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

Р0016379

Г лава городского окр>

«Интернет».

С.М. Набоких

ism тойоте > »7! ?, Жжшвж, уяХЪгрюктв,
s. о т  ш т т 4 & .  ь »  п  «з з. з з о е  am.